به مناسبت روز جهانی کارگر، بار ديگر بر
تعهد همه جانبهی خود در دفاع از مبارزات زحمتکشان و جنبشهای
مدنی علیه نظام تمامیتخواه جمهوری اسلامی تأکید میورزیم و
بازتابدهنــدهی خواســتها و اعتراضــات آنــان در خــارج از کشــور

میباشیم.

جنبش جمهوری خواهان دموكرات و لائيك ايران

۱ مه ۲۰۲۵ – ۱۱ اردیبهشت ۱۴۰۴

به بهانهی سالروز خاموشی ناصر
پاکدامن

ناصر، جدا از کتاب و قلم و

گروه های مافیایی در رقابت با
یکدیگر مشغول غارت مردم هستند و فقط با کد مخصوص خود با یکدیگر

سخن می گویند و خط و نشان می کشند.

داستان فساد این رژیم مثنوی هفتاد من است ولی در آینده نمونه
هایی از هنرنمایی گروه های مافیایی رژیم بصورت مختصر خواهم

آورد.

حسن بهگر

یکشنبه – ۳ فروردین ۱۴۰۴ ​

Sunday – 2025 23 March

1- حسین مرعشی: به اندازه چند نماینده مجلس قدرت دارم.

تأکید دارد.

ما خواستههای به حق کارگران ایران را منطبق بر بیانیه جهانی
حقوق بشر و تمامی پیمان های بینالمللی کارگران میدانیم و
انتظار داریم که نهادهای نام برده و مردمان آزادی خواه کشورمان

از این طبقه و خواسته هایشان پشتیبانی کنند.

شبکه همبستگی برای حقوق بشر در ایران

آپریل ۲۰۲۵ برابر با اردیبهشت ۱۴۰۴

امضا کنندگان:

۱ – انجمن زنان ایرانی – آلمانی کلن

۲ – انجمن زنان پرتو

۳ – انجمن زنان مونترال

۴ – اتحاد چپ زنان

۵ – انجمن حقوق بشر و دموکراسی برای ایران – هامبورگ

۶ – انجمن فرهنگی ایران و سوئیس – ژنو

۷ – انجمن حقوق بشر در قرن ۲۱، آلمان

۸ – بنیاد اسماعیل خویی

۹ – جبهه آزادی و نجات ایران ( جان ایران )